
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 디지털 회계운영

단위: 행정자산 및 물품관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 회계과

회계과 7,465,395 6,493,585 971,810

디지털 회계운영 7,213,525 6,244,355 969,170

행정자산 및 물품관리 991,558 946,286 45,272

행정자산취득 87,700 67,700 20,000

405 자산취득비 72,500 52,500 20,000

01 자산및물품취득비 72,500 52,500 20,000

▣사무용 가구 등 60,000 40,000 20,000경정60,000,000원

공용차량 관리 828,188 802,916 25,272

201 일반운영비 465,438 440,166 25,272

02 공공운영비 448,238 422,966 25,272

▣공공요금 및 제세 121,406 105,686 15,720

◎차량 보험료 92,220 76,500 15,720

▣차량선박비 326,832 317,280 9,552

◎차량 유류비 229,152 219,600 9,552

경정92,220,000원

경정229,152,000원

공공청사 신증축 2,363,000 1,505,000 858,000

장승포동 주민센터 신축 858,000 0 858,000

401 시설비및부대비 858,000 0 858,000

01 시설비 858,000 0 858,000

▣토지, 건물 매입비 858,000 0 858,000858,000,000원

공공청사 관리 3,743,274 3,677,376 65,898

청사유지 보수 2,694,474 2,632,576 61,898

101 인건비 251,735 227,009 24,726

04 기간제근로자등보수 251,735 227,009 24,726

▣시청사 청소원(추가채용) 24,726 0 24,726

◎인부임 17,005 0 17,005

◎유급휴일수당 3,552 0 3,552

◎연차유급휴가수당 820 0 820

◎휴일근무수당 410 0 410

◎간식대 600 0 600

◎의무보험료 2,239 0 2,239

◎피복비 100 0 100

68,290원*1명*249일

68,290원*1명*52일

68,290원*1명*12일

68,290원*1.5*1명*4일

50,000원*1명*12월

22,385,000원*10%

50,000원*1명*2회

201 일반운영비 1,561,739 1,524,567 37,172

02 공공운영비 1,348,583 1,311,411 37,172

▣공공요금 및 제세 1,158,495 1,121,323 37,172

◎재정공제회비 657,195 620,023 37,172

○건물시설물 재해복구공제

335,426 319,494 15,932

○관공선 공제 28,772 31,350 △2,578

○영조물 손해배상공제 245,966 213,706 32,260

경정335,426,000원

경정28,772,000원

경정245,966,000원



부서: 회계과

정책: 디지털 회계운영

단위: 공공청사 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○행정 종합 배상공제 47,031 55,473 △8,442경정47,031,000원

시민편의시설운영 94,000 90,000 4,000

206 재료비 76,000 72,000 4,000

01 재료비 76,000 72,000 4,000

▣카페『더블루』운영 재료(커피 등)

76,000 72,000 4,000경정76,000,000원

행정운영경비(회계과) 149,370 146,730 2,640

기본경비 149,370 146,730 2,640

기본경비 149,370 146,730 2,640

201 일반운영비 55,510 54,870 640

01 사무관리비 55,510 54,870 640

▣급량비(현원 증원 1명) 640 0 640640,000원

202 여비 87,800 85,800 2,000

01 국내여비 87,800 85,800 2,000

▣출장 2,000 0 2,000

◎공용차량 미이용(현원 증원 1명)

2,000 0 2,0002,000,000원


